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主審:Referee

22 1st 21

20 2nd 10 副審:Umpire

20 3rd 10

12 4th 20

OT ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

x CAP 10 0 5 0 2 x CAP 24 3 7 1 1

x 8 0 3 2 2 - - - - 0

x 22 0 9 4 1 x 6 0 3 0 1

x 11 1 4 0 0 / 0 0 0 0 0

x 10 0 5 0 0 / 0 0 0 0 0

/ 3 1 0 0 2 x 8 1 2 1 0

/ 6 0 2 2 1 - - - - 0

/ 0 0 0 0 0 / 0 0 0 0 0

/ 0 0 0 0 1 x 11 0 4 3 3

/ 2 0 1 0 2 x 4 0 2 0 0

/ 0 0 0 0 1 / 8 0 4 0 2

/ 0 0 0 0 0 - - - - 0

/ 0 0 0 0 1 - - - - 0

/ 0 0 0 0 0 - - - - 0

/ 2 0 1 0 0 - - - - 0

0 0

0 0

合　　　計 74 2 30 8 13 合　　　計 61 4 22 5 7

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】

中村  碧杜

斉藤  大輔

小室  望海

大髙  祐哉

栄田  直宏

杉沢   政

山田  柊人

熊谷  弥高

石田   淳

児玉  海渡

江﨑   悟

 林   永甫

Diagne  Coulou

大井  崇幹

今田  涼斗

佐々木  駿

井上   涼

髙木  稜梧

Mbodj  Lamine

中泉　智貴

鈴木   空

 粂   辰弥

中尾  良平

横山　遼太郎

M-113

久米　克弥

平林　達哉
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盛實  海翔
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秋田
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 第２８回 能代カップ
高校選抜バスケットボール大会 

Year    Month    Day     Time

052015  年  5 月  5 日

6

7

8

9

11

12

9

8

髙畑   陸

金久保  翔

14

10

11

12

植村  太一

長濱  宏治郞

柴田  一真

冨樫  優汰

ｺｰﾁ ｺｰﾁ

18

17

13

10

荒川　徹

　1Q、能代工はフルコートマンツーマンディフェンス、桜丘は1-3-1ゾーンディフェンスでスタート。先制し
たのは能代工。#6斉藤の連続ゴールで序盤の流れをつかむ。対する桜丘は#12Diagneを軸にしながらも#4鈴木
の3Pを含め、内外から攻撃をしかける。1Qは22-21で能代工が1点リードして終了。

　2Q、能代工は#5中村がリバウンドボールをタップで押し込むと、その後も#7小室のドライブ、#8大髙のイン
ターセプトからの速攻で28-21とリードする。残り8分、桜丘ベンチはタイムアウトを取り、選手に指示を与え
る。その直後に#12Diagneが2点返すものの、能代工の勢いは止まらず、#8大髙がスチールから2本目の速攻を
決める。#4盛實もインターセプトから得点し、40-25とする。桜丘は前半2度目のタイムアウトで立て直しを図
るが、6点を返すにとどまり、42-31と能代工が前半をリードして折り返した。

　3Q、桜丘はディフェンスをマンツーマンにし、流れを変えようとする。能代工は#4盛實、#6斉藤がよくゴー
ルに絡み、点差を広げる。さらに#7小室がドライブで相手を崩し、#5中村がゴール下を沈め全員が得点できる
オフェンス力を見せる。残り3分53-37と16点差となったところで桜丘がタイムアウト。桜丘はこのピリオド10
点を取るにとどまり、反撃の糸口をつかめない。62-41と能代工が21点にリードを広げ3Q終了。

　4Q、能代工の機動は変わらず、速い展開で得点を重ねる。桜丘は#4鈴木が3Pを決めるが、シュートが単発に
終わり、オフェンスのリズムをつかめない。残り6分、桜丘はタイムアウトから再び1-3-1ゾーンへディフェン
スを変える。能代工は先発メンバーをベンチへ下げ、1年生の#18児玉が元気のよいプレーを見せる。桜丘は#4
鈴木が1人で連続5ゴールをあげる活躍をみせるが、得点は届かず、能代工が74-61で2勝目をあげた。
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桜　　 丘

古川　俊和
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